
Trainerliste Frauen Landesliga 2019/2020

Vereinsnr. Mannschaftsname Funktionär Name Vorname Telefon Privat Tel. Geschäftl Mobil Email

1072020 SpVg Aurich Mannschaftsverantwortlicher Wilts Stefan 049415011 049415011 049415011 stefanwilts@spvgaurich.de

1073440 SV Olympia Uelsen 1. Betreuer/in Pfister Sandra 0152-07597409

1073440 SV Olympia Uelsen Trainer Krüger Guido 05942-914481 015127097313 015253973057 Krueger.g@web.de

1073440 SV Olympia Uelsen Trainerassistent Ekkel Albert Jan 0162-9010595

1074070 DJK-SV Bunnen Trainer Anneken Sascha 05432 - 9057245 0152 - 26027149 sascha.anneken@googlemail.com

1077264 SV Herbrum Trainer Rottstock Torsten 04961-8026942 0174-3183805 torsten-rottstock@gmx.de

1077582 FSG Twist Trainer Schepers Christine 016096561121 schepers-tine@web.de

1079470 SG TiMoNo Trainer Koppelkamm Jan-Henrik 04950-990246 0162-3315058 jan-henrik@koppelkamm.de

1079470 SG TiMoNo Mannschaftsverantwortlicher Becker Wilhelm 04954-893589 0172-4271287 wilhelmbecker@gmx.net

1081282 1.FC Ohmstede 1. Betreuer/in Vanselow Anna

1081282 1.FC Ohmstede Trainer Baumann Matthias 0441-384854 0172-7387997 matthias.baumann@lhv.de

1081282 1.FC Ohmstede Trainerassistent Wronski Frank 0441-5050863 0157-81941896 frank.wronski@ewetel.net

1081282 1.FC Ohmstede Mannschaftsverantwortlicher Wronski Frank 0441-5050863 0157-81941896 frank.wronski@ewetel.net

1082224 TuS Glane 1. Betreuer/in Folsche Elena elena.folsche@gmail.com

1082224 TuS Glane 2. Betreuer/in Schulenburg Dennis 05403-9267 0170-2448038 schuli-dennis@web.de

1082224 TuS Glane Trainer Niebusch Thomas 05403-9171 0173-2508213 familie.niebusch@osnanet.de

1082272 SV Harderberg Trainer Gertz Markus 054176089662 0162-6076472 markus-gertz@web.de

1084260 TUS Lutten 1. Betreuer/in Krogmann Benedikt

1084260 TUS Lutten Trainer Boning Steffen 0162/9696802 steffenboning1986@hotmail.com

1084260 TUS Lutten Trainerassistent Geerken Matthias 04441-5683 matthiasgeerken@aol.com

1084300 TUS Neuenkirchen Trainer Hensing Stefan 01623281877 Stefan.Hensing@web.de

1084300 TUS Neuenkirchen Trainerassistent Futtermann Juliane 0170-5203159 0170-5203159 juliane_futtermann@web.de

1084300 TUS Neuenkirchen Mannschaftsverantwortlicher Berens Andreas 05493-1529 0160-96742525 Andreas.Berens@web.de

1085070 SV Brake Trainer Peters Jonny 04401 8341 0173-4682451 ute.peters1@ewetel.net

1085070 SV Brake Mannschaftsverantwortlicher Jensen Horst-Dieter 04401-81193 04401-2434


